Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TE 7000.675
Kit di messa a terra completo

Stato: 21/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

TE 7000.675 - Kit di messa a terra completo per armadi

TE

Utilizzato per una corretta messa a terra di tutti i componenti del contenitore installati su telai
conformi a VDE. Le connessioni di messa a terra sono pronte per l'allacciamento e tagliate su

misura.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Parti incluse nella fornitura

Nota

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TE 7000.675

Utilizzato per una corretta messa a terra di tutti i componenti del
contenitore installati su telai conformi a VDE. Le connessioni di
messa a terra sono pronte per l'allacciamento e tagliate su misura.

4 cavetti di terra, 300 mm
4 cavetti di terra, 350 mm
Materiale di fissaggio

Se una valutazione dei rischi basata sull'uso finale € stata effettuata
da un elettricista qualificato e non & stato determinato un maggiore
potenziale di rischio, non sono necessarie misure per effettuare la
messa a terra

1 pz.

0.2

0.205

73269098
4028177437357
EC001503

27149219



