

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## TE 7000.675

### Kit di messa a terra completo

Stato: 21/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# TE 7000.675 - Kit di messa a terra completo per armadi TE

Utilizzato per una corretta messa a terra di tutti i componenti del contenitore installati su telai conformi a VDE. Le connessioni di messa a terra sono pronte per l'allacciamento e tagliate su misura.

## Caratteristiche

Codice prodotto	TE 7000.675
Descrizione prodotto	Utilizzato per una corretta messa a terra di tutti i componenti del contenitore installati su telai conformi a VDE. Le connessioni di messa a terra sono pronte per l'allacciamento e tagliate su misura.
Parti incluse nella fornitura	4 cavetti di terra, 300 mm 4 cavetti di terra, 350 mm Materiale di fissaggio
Nota	Se una valutazione dei rischi basata sull'uso finale è stata effettuata da un elettricista qualificato e non è stato determinato un maggiore potenziale di rischio, non sono necessarie misure per effettuare la messa a terra
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.2
Peso lordo	0.205
Codice tariffa doganale	73269098
EAN	4028177437357
ETIM 9	EC001503
ECLASS 8.0	27149219